
Číslo Preferenční kritérium Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Přidělené 

hodnocení
Odůvodnění

Projekt je realizován v obci s počtem obyvatel do              

1 000 včetně
15 bodů

Projekt je realizován v obci s počtem obyvatel         

1 001  - 3 000
10 bodů

Projekt je realizován v obci s počtem obyvatel          

3 001 a více
5 bodů

Žadatel má ke dni podání Projektového záměru 

platné pravomocné stavební povolení, společné 

stavební a územní povolení nebo souhlas s 

provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 

účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující 

stavební povolení, nebo oznámení stavebního 

záměru s certifikátem autorizovaného inspektora 

nebo pravomocné platné územní 

rozhodnutí/souhlas nebo k žádosti přiloží čestné 

prohlášení, že realizace projektu nepodléhá 

stavebnímu řízení (ohlášení), nebo součástí 

projektu nejsou stavební práce.

10 bodů

Projekt nemá ke dni podání Projektového záměru 

platné pravomocné stavební povolení, společné 

stavební a územní povolení nebo souhlas s 

provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 

účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující 

stavební povolení nebo pravomocné platné územní 

rozhodnutí/souhlas nebo oznámení stavebního 

záměru s certifikátem autorizovaného inspektora 

nebo nedoložil čestné prohlášení, že realizace 

projektu nepodléhá stavebnímu řízení (ohlášení).

5 bodů

Velikost obce podle počtu obyvatel                                                (ke 

dni 1. 1. 2024, ČSÚ)

Projektový záměr, ČSÚ – počet obyvatel v 

obcích České republiky k 1. 1.   

https://csu.gov.cz/produkty/pocet-obyvatel-v-

obcich-9vln2prayv                    (Dokument 

žadatel nedokládá)

Kontrolní list pro věcnou fázi posouzení souladu projektového záměru se SCLLD 21-27 - IROP - VZDĚLÁVÁNÍ

Číslo a název výzvy MAS

Název projektového záměru:

Datum a čas přijetí projektového záměru do DS:

Žadatel:

Základní údaje projektového záměru

1.

2.
Technická připravenost Projektového záměru ke dni podání na 

MAS.

Projektový záměr, Stavební povolení, Společné 

stavební a územní povolení, Souhlas s 

provedením ohlášeného stavebního záměru, 

Veřejnoprávní smlouva, Územní souhlas, 

Čestné prohlášení



Projekt podpoří 2 a více oblasti odborného 

vzdělávání.
15 bodů

Projekt podpoří 1 oblast odborného vzdělávání. 10 bodů

Projekt nepodpoří žádnou oblast odborného 

vzdělávání.
5 bodů

Projektem dojde k investici a úpravě již stávající 

budovy (modernizace, rekonstrukce, nástavba)
5 bodů

Projektem nedojde k investici a úpravě již stávající 

budovy. Projekt je zaměřen na výstavbu nového 

objektu.

0 bodů

Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu 

jsou do 1 500 000,- Kč včetně.
15 bodů

Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu 

jsou od 1 500 001 až 2 000 000 Kč včetně.
10 bodů

Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu 

jsou 2 000 001 Kč a více.
5 bodů

30

Jméno a příjmení člena komise: Podpis:

Jméno a příjmení člena komise: Podpis:

Jméno a příjmení člena komise: Podpis:

Využití stávajících objektů - zda projekt řeší investici a úpravu již 

stávající budovy nebo novou výstavbu. (Přístavba, která stavbu 

půdorysně rozšiřuje, bude posuzována jako nová výstavba)

Projektový záměr

Minimální počet bodů

Závěrečné vyjádření komise

Komise doporučuje/nedoporučuje projekt k podpoře

Celkový počet bodů

3.

Projekt podporuje více odborných oblastí vzdělávání: (přírodní 

vědy, polytechnické vzdělávání, cizí jazyky, práce s digitálními 

technologiemi).

Projektový záměr

5. Finanční náročnost projektu Projektový záměr

4.


